
Voorlopig tijdschema KPN NK afstanden 2015

GEWIJZIGD

zondag 2 november 2014

Categorie Afstand Aantal Series x 

rijd(st)ers tijd compet. ijsverz. start eind start eind

Installatie ET 0:15

Testrit 200 2 0:02

Ijsverz.& baaninr. 0:18

Dames 5.000 8 4 x 8'30 0:34 11:45 12:19

Baanverzorging 0:20 12:19 12:39

Dames 5.000 6 3 x 8'30 0:27 12:39 13:06

Baanverzorging 0:13 13:06 13:19

Prijsuitreiking 0:07 13:19 13:26

Heren 1.000 24 12 x 2'30 0:30 13:26 13:56

Baanverzorging 0:13 13:56 14:09

Prijsuitreiking 0:07 14:09 14:16

Dames 1.000 24 12 x 2'35 0:32 14:16 14:48

Baanverzorging 0:13 14:48 15:01

Prijsuitreiking 0:07 15:01 15:08

Heren 10.000 4 2 x 15'00 0:30 15:08 15:38

Baanverzorging(kort) 0:20 15:38 15:58

Heren 10.000 4 2 x 15'00 0:30 15:58 16:28

Baanverzorging 0:16 16:28 16:44

Heren 10.000 4 2 x 15'00 0:30 16:44 17:14

Baanverzorging(kort) 0:20 17:14 17:34

Heren 10.000 2 1 x 15'00 0:15 17:34 17:49

Warming up Mass start 0:10 17:49 17:59

Prijsuitreiking 0:07 17:59 18:06

Dames MS 16 ronden 35 1 x 12'00 0:12 18:06 18:18

Categorie wisselen 0:08 18:18 18:26

Heren MS 16 ronden 35 1 x 10'00 0:10 18:26 18:36

Huldiging 18:36 18:40

Tijd  Planning Werkelijk

Selectiewedstrijd Mass Start

SCHEMA ONDER VOORBEHOUD

Sch.rechter H.: Jan Bolt Sch.rechter D.: Stef de Jonge

Harry Koch

Wedstrijdmanager

Organisatie Comite Thialf                        1-11-2014

Handtekening; Handtekening;

Ass.sch.rechter H.: Berri de Jonge Rieks van Lubek

Starters H.: Starters D.:

Sch.rechter H.: Jan Bolt Sch.rechter D.: Stef de Jonge

Ass.sch.rechter D.:

Afstand(en): Afstand(en):

Harry Koch

Wedstrijdmanager

Organisatie Comite Thialf                        1-11-2014


